ar Roh n
DO MUNICÍPIO

Dota 010

d

visto

itt4c40031  DIÁRIO OH
(COA

de-11112W-1-9FL

Visto

Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N. 295, DE 11 DE JUNHO DE 2019.
SÚMULA: Designa o Vice-Prefeito para representar o Município

em evento.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas,

RESOLVE

Art. 1.° Designar o Vice-Prefeito Municipal, Senhor Dirceu
Anderle, para participar do 6.° Encontro da ACAMOP — 1.° Encontro Latino-Americano

de Legisladores. Evento que tem como Temário Central "O Legislativo Eficiente,

Transparente e Próximo ao Cidadão", destinado à Prefeitos, Vice-Prefeitos, Vereadores,

Secretários, Assessores entre outros, à realizar-se durante os dias 12 à 14 de junho de

2019, na Cidade de Foz do Iguaçu - PR.

Art. 2.° Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se:

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do

Paraná, em lide junho de 2019.

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

	00000001